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ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YATIRIM POLİTİKASI 

 

Ankara Üniversitesi, yükseköğretim mevzuatına uygun olarak, sürdürülebilir yatırım 

politikalarıyla çevreye duyarlı, sosyal ve ekonomik açıdan sorumlu bir yatırım anlayışını 

benimseyerek topluma ve çevreye katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, yatırım 

uygulamalarının sürdürülebilirliği, şeffaf ve hesap verebilir yönetişim anlayışı çerçevesinde ele 

alınmakta; akademik, idari personel ve öğrencilerin refahına uzun vadeli etkiler yaratacak 

stratejiler geliştirilmektedir. Ankara Üniversitesi Sürdürülebilir Yatırım Politikası şu ilkelerden 

oluşmaktadır.  

 

1. Sürdürülebilir yatırım uygulamalarını şeffaf ve hesap verebilir bir yönetişim 

yaklaşımına uygun şekilde yürütmek, akademik ve idari personel ile öğrencilerin 

sürdürülebilir yatırım süreçlerine katılmalarını teşvik ederek yeni sürdürülebilir yatırım 

fikirlerinin oluşturulmasını ve uygulanmasını desteklemek. 

2. Sürdürülebilir ve etkin kaynak yönetimi kapsamında uzun vadeli değer yaratama odaklı 

atık yönetimi, yenilenebilir enerji kullanımı ve küresel iklim stratejilerine uyumlu 

politikalar geliştirerek, kaynak-etkin ve yeşil ekonomi ilkelerini benimseyen stratejiler 

uygulamak; bu sayede karbon ayak izini azaltmaya yönelik stratejiler geliştirmek. 

3. Yenilikçilik ile dijital dönüşümü destekleyen dijital teknolojiler, elektronik bileşenler 

ve çevresel sürdürülebilirlik doğrultusunda yeşil bir üniversite için yardımcı 

teknolojilerin kullanıldığı, sera gazı salınımını azaltıcı ve yenilenebilir enerji 

kaynaklarındaki teknolojik inovasyonlar ile karbon salınımında azalma 

hedeflenmektedir. 

4. Öğrenci, akademik ve idari personelin sürdürülebilirlik konusundaki farkındalıklarını 

artırarak, iç ve dış paydaşlarla ortak projeler yürütmek ve çevresel sürdürülebilirlik 

konusunda etkin, kapsayıcı ve topluma duyarlı stratejiler geliştirmek. 

5. Öğrenciler ile akademik ve idari personelin refahına öncelik verilerek, belirlenen 

strateji, plan ve uygulamalar doğrultusunda sürdürülebilir, temiz ve erişilebilir ortamlar 

oluşturmak ve böylece personel ile öğrencilerin sürdürülebilir yatırımlar üzerindeki 

etkilerini ve aidiyetlerini arttırmak.  

6. Karasal ve sucul biyoçeşitliliğin korunması için sürdürülebilir stratejiler geliştirilerek, 

etkin ve kapsayıcı faaliyetleri planlamak. 

 

Ankara Üniversitesi Sürdürülebilir Yatırım ilkelerine bağlı olarak sürdürülebilir enerji 

kaynaklarını destekleyen çevre yatırımlarını planlamaktadır. 
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